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Rapport från SMBF:s styrelsemöte 10 juni 2009.    

Ordförande öppnade mötet och sedvanliga formalia klarades av. 

Några efterborgensärenden rörande båtklubbslån föredrogs.  

Från miljökommittén rapporterades att frågan om tömning av septictankar f n  
ligger stilla då direktiv saknas.  
Det har bildats ett nytt s k hänsynsområde ute vid Stora Nassa.  
Kommittén har även kommunicerat med Transportstyrelsen om bottentvättars 
eventuella placering. Inga beslut finns ännu.  
Spolplattor och toatömning är stora frågor just nu. Gällande spolplattor kanske 
färgfabrikanterna bör tillfrågas om hur de ser på de bottenfärgsprodukter som 
kommer att lanseras de närmaste åren. Detta så att båtklubbar och andra inte 
investerar stora pengar i något som senare visar sig vara mindre angeläget. 
Troligen går det att söka öronmärkta pengar för byggnation av 
toatömningsanläggningar från 1 augusti 2009.   
 
Från ungdomskommittén rapporterades att 14 klubbar med 22 deltagare fanns  på 
plats vid det diskussionsmöte SMBF arrangerade om ungdomsverksamheten.  Det 
som uppskattades mest var nog möjligheten till nätverkande i dessa frågor. 
Ungdomskommittén kommer att sammanställa rapport och handlingsplan. Thore 
Hansson har tillfrågats om han vill delta i SBU:s höstkonferens i denna fråga. 
 
Från Farleds- och Sjösäkerhetskommittén informerades om att det kommer många 
remisser i farledsfrågor just nu. Mest är det ansökningar om fartbegränsningar. 
Arbetena kring Söderströmsbron startar i juni men kommer att avslutas enligt 
tidigare tidtabell. En ansökan har inkommit om tillstånd att i fri fart genomföra en 
vattenskotertävling i Sandhamn under den mest intensiva båtperioden. SMBF 
avstyrker eftersom man anser detta synnerligen olämpligt just där och just då.   
Förslaget gällande Triathlon i Djurgårdsbrunnskanalen innebär även i år att man vill 
stänga in Djurgårdsbrunnsviken MBK. SMBF anser självklart att tävlingen kan 
hållas utan att man utan att stänger in båtklubben.  

SMBF:s kansli kommer att vara semesterstängt 19 juni – 14 augusti (v 26-33). 

Dock kommer mail- och postbox att tömmas löpande under sommaren.  

Det nya regelverket för strandskydd gäller from 1 juli 2009 – 2014 i Stockholm o 
Uppsala län. Strandskyddet gäller 100 m från stranden men länsstyrelsen kan i 
enskilda fall utöka gränsen till 300 m. Kommunerna kommer att ha möjlighet att ge 
dispens och kan i detaljplan/planbestämmelser upphäva strandskyddet.  Större 
föreningar som tillvaratar naturskydds- eller miljöskyddsintressen samt 
friluftsintressen får rätt att överklaga beslut. Se länkarna nedan. 

www.skl.se/bunt.asp?C=6123 

www.naturvardsverket.se/sv/nedremeny/nyheter/nya   

Ha en bra båtsommar! 

Erik Lager Förbundssekreterare 
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